

165/2015/I

**„Závlahový systém a regenerace travnaté plochy  
v areálu fotbalového hřiště FK Rozdělův“**

**Smluvní strany**

**Objednatel:** **Sportovní areály města Kladna s.r.o.**  
se sídlem: ul. Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno  
zastoupený: Marcelem Kučerou, jednatelem společnosti  
ve věcech technických: [redacted] provozním ředitelem  
IČ: 26154170  
DIČ: CZ26154170  
bankovní spojení: [redacted]  
č. účtu: [redacted]  
obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074

dále jen „objednatel“

**a**

**Zhotovitel:** **ROZA CZ, s.r.o.**  
se sídlem: Mšec 211  
zastoupený: na základě plné moci Ing. Václavem Rosenreiterem  
ve věcech technických: [redacted]  
IČ: 24830917  
DIČ: CZ24830917  
bankovní spojení: [redacted]  
č. účtu: [redacted]  
obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 178358

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník v platném znění)

**tuto smlouvu o dílo:**

**I. Předmět Smlouvy**

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Závlahový systém a regenerace travnaté plochy v areálu fotbalového hřiště FK Rozdělův“ tak, jak je uvedeno v oceněném výkazu výměr (dále jen „dílo“).
2. Plnění předmětu díla musí být zabezpečeno v celém rozsahu dle zadání, tj. především výkazu výměr (oceněného slepého rozpočtu), který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.
3. Předmět díla zahrnuje dílčí stavební úpravy a opravy a úplné bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek, potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

Součástí předmětu díla je rovněž:

- a) zajištění DIO (dopravně inženýrská opatření) v rozsahu nutném pro provádění prací (pokud jsou potřeba);
- b) provedení průběžného každodenního úklidu místa stavby a přístupových komunikací (po dokončení stavby zhotovitel provede úklid místa stavby všech povrchů a konstrukcí, které využíval při provádění díla);

- c) zajištění, předání a kompletace veškerých potřebných dokladů, revizí, zkoušek, dokladů o likvidaci odpadů, atestů apod. nutných k vydání příslušného kolaudačního souhlasu, pokud bude vydáván;
  - d) zajištění a respektování splnění všech podmínek vyjádření dotčených orgánů a organizací včetně všech podmínek příslušných povolení a rozhodnutí (pokud jsou); a
  - e) uvedení všech dotčených povrchů stavbou do původního stavu.
4. Jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této smlouvě (vícepráce) je možné pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedení (smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavření takové dohody v jiné formě než písemné).

## **II. Práva a povinnosti zhotovitele**

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v sjednané době.
2. Zhotovitel je povinen dílo provést řádně a včas a provedené dílo předat objednateli. Dílo musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy, s touto smlouvou, s příslušnými rozhodnutími orgánů veřejné správy (např. územní rozhodnutí, stavební povolení - pokud byly vydávány) a stanovisky dotčených orgánů (pokud byly vydávány), českými technickými normami a s obecně závaznými a doporučenými předpisy a metodikami.
3. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn předáním řádně provedeného díla objednateli.
4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku.
5. Zhotovitel při práci je povinen dodržovat platné a účinné právní a bezpečnostní předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
6. Zhotovitel je povinen zabezpečit práce a provádět je tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti nebo zdraví osob a poškození majetku.

## **III. Práva a povinnosti objednatele**

1. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit cenu sjednanou v této smlouvě.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn písemně žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

## **IV. Cena a způsob úhrady**

1. Cena díla podle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná, nepřekročitelná a činí:

Cena díla bez DPH	1 043 315,77 Kč
15% DPH	0 Kč
21% DPH	219 096,31 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	1 262 412,08 Kč

(Práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti).

2. Cena byla sjednána na základě nabídkové ceny uchazeče podané v rámci poptávkového řízení, kterou tvoří výkaz výměr (oceněný slepý rozpočet) v příloze č. 1 této smlouvy, a to jako cena nejvýše přípustná za vymezený předmět plnění; zhotovitel zároveň tímto prohlašuje, že tato nabídka obsahovala ocenění všech položek nutných k řádnému provedení díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci díla; cena obsahuje i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a obsahuje rovněž i zvýšené náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby sjednaného dokončení díla.
4. Nabídková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a aktuální pro realizaci v daném místě a čase. Tato cena bude překročitelná pouze z důvodů způsobených vnějšími nebo jinými neočekávanými vlivy po předchozím odsouhlasení zadavatelem, nebo dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu. Cena díla je určena v souladu s § 2622 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na základě položkového rozpočtu zhotovitele (oceněný výkaz výměr), který je přílohou č.1 této smlouvy, s výhradou, že se nezaručuje úplnost položkového rozpočtu. Jakékoliv překročení nabídkové ceny však může být provedeno až na základě posouzení možnosti takovou změnu provést.
5. Případné dodatečné dodávky a méněpráce ocení zhotovitel za použití jednotkových cen prací, dodávek a veškerých dalších položek z nabídky zhotovitele podané v rámci poptávkového řízení, jejímž prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva o dílo. Tyto jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou závazné pro oceňování případných méněprací a dodatečných prací a dodávek. Oceňování případných dodatečných prací, u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v nabídce, bude provedeno podle ceníkových položek ÚRS aktualizovaných pro dané období.
6. Cena může být dále upravena po vzájemné dohodě o hodnotu všech víceprací, které vzniknou z titulu změny řešení vyžádaného objednatelem v souladu s čl. I. odst. 4 této smlouvy. Dohoda musí být provedena písemně. To platí i v případě, že budou se souhlasem objednatele nebo na základě jeho požadavku provedeny některé práce odchylně nebo nebudou provedeny vůbec.
7. Objednatel je oprávněn poskytnout zhotoviteli zálohu z ceny díla v předem dohodnuté výši.
8. Po dokončení díla bude vystaven konečný daňový doklad. Součástí daňového dokladu bude předávací protokol potvrzený objednatelem i zhotovitelem.
9. Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle §12 zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty. Účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti, budou objednatelem vráceny zpět zhotoviteli k doplnění.
10. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) se stanovuje na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Splatností se rozumí den předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu zadavatele.
11. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad zhotoviteli zaniká, neuplatní-li jej objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu zhotovitelem. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.
12. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
13. V případě prodlení úhrady daňového dokladu je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

## V. Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

- a) zahájení díla: ihned po předání a převzetí staveniště
  - b) dokončení díla: do 45 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště
2. Místem plnění je areál FK Rozdělov, Štefánikova 410, Kladno, parc.č. 79/42, k.ú. Rozdělov.
  3. Dodavatel je povinen dílo dokončit ve lhůtě uvedené v této smlouvě. Prodloužení lhůty plnění může požadovat pouze v případech, pokud plnění smlouvy je zpožděno nebo bude zpožděno z kteréhokoli z následujících příčin :
    - a) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele,
    - b) pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku dodavatelem),
    - c) v důsledku vyšší moci, zejména v důsledku klimatických vlivů (dlouhotrvající deště, silný vítr apod.).

#### **VI. Sankční ujednání**

1. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost provést dílo řádně a včas, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktur je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady a nedodělky (dle zápisu z předání a převzetí díla), a to ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení.
4. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady zjištěné v záruční době, a to ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení.
5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

#### **VII. Odpovědnost za vady a postup při reklamaci**

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost díla v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet protokolárním převzetím díla objednatelem.
2. Zhotovitel se zavazuje odstranit každou vadu zjištěnou v záruční době nejpozději do 14-ti kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli. Neodstraní-li zhotovitel objednatelem vytknutou vadu v dohodnuté lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění vady třetí osobě na náklady zhotovitele.

#### **VIII. Závěrečná ujednání**

1. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít platně sjednanu pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti, jejíž pojistná částka činí minimálně smluvní cenu předmětu díla dle čl. IV. bodu 1 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla a na žádost objednatele předložit kopii pojistné smlouvy objednateli.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovené věci až do doby převzetí díla objednatelem.
3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že ve smyslu § 1764 a násl. občanského zákoníku na sebe bere nebezpečí změny okolností a že tedy není oprávněn domáhat se obnovení jednání o této smlouvě z důvodu podstatné změny okolností.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku tímto výslovně vylučují jinou formu.
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom stejnopise.
6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
7. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední z jejích stran. Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr

Příloha č. 2 Plná moc

V Kladně, dne 15.9.2017

3 **Sportovní areály**  
města Kladna s.r.o.  
Kladno 4  
261 54 170

**Sportovní areály města Kladna s.r.o.**  
Marcel Kučera  
jednatel společnosti

OBJEDNATEL

**ROZA CZ, s.r.o.**  
Ing. Václav Rosenreiter  
na základě plné moci

ZHOTOVITEL

**ROZA CZ s.r.o.**  
270 64 Mšec 211  
IČ: 24830917, DIČ: CZ24830917  
Tel./fax: 313 562 370  
Tel.: 724 229 095

## ROZPOČET

Stavba: Závlahový systém a regenerace travnaté plochy v areálu fotbalového hřiště FK Rozdělov  
 Objekt:

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Zhotovitel:

Místo: Štefánikova 410, Kladno Rozdělov

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství sklepen	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem
<b>1 Budova čerpací stanice</b>							<b>85 685,63</b>	<b>66 558,16</b>	<b>152 243,79</b>
		<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>			<b>0,00</b>	<b>4 059,00</b>	<b>4 059,00</b>	<b>4 059,00</b>
1		121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	9,00	451,00	0,00	4 059,00	4 059,00
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>7 779,23</b>	<b>7 779,23</b>
2		132201110R00	Hloubení ryh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNE	m3	4,42	451,00	0,00	1 991,82	1 991,82
		R	Skádkovna	t	26,83	180,00	0,00	4 829,76	4 829,76
3		132201119R00	Příplatek za lepivost - Hloubení ryh 60 cm v hor. 3	m3	4,41	217,20	0,00	957,85	957,85
		<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>182,04</b>	<b>182,04</b>
4		162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	4,41	41,28	0,00	182,04	182,04
		<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>0,00</b>	<b>1 534,59</b>	<b>1 534,59</b>
5		174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	4,41	347,98	0,00	1 534,59	1 534,59
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>15,02</b>	<b>524,18</b>	<b>539,20</b>
6		180401211R00	Založení trávníku lužního výsevem v rovině	m2	20,00	8,30	15,02	150,98	166,00
7		181006112R00	Rozprostření zemin v rov. sklonu 1:5, š. do 15 cm	m2	20,00	10,70	0,00	214,00	214,00
8		181101123R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 1,2 do 60 m	m3	4,41	36,10	0,00	159,20	159,20
		<b>27</b>	<b>Základy</b>				<b>17 462,86</b>	<b>4 989,69</b>	<b>22 452,56</b>
9		272311116R00	Beton základ. klenbě prostý z cem. portl. C16/20	m3	4,41	2 808,00	11 634,20	749,08	12 383,28
		R	Štěk 16-32 podkladní vrstva	m3	1,04	2 515,00	0,00	2 615,60	2 615,60
10		273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	4,60	591,60	1 977,43	743,93	2 721,36
11		273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,60	96,97	0,00	446,06	446,06
12		273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	1,04	3 018,00	2 878,72	260,00	3 138,72
13		273361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,03	36 780,01	972,51	175,02	1 147,54
		<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>23 099,86</b>	<b>7 605,02</b>	<b>30 604,88</b>
14		311112130RT1	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 20 cm /KB play blok 400x200x200/	m2	19,28	1 587,39	23 099,86	7 505,02	30 604,88
		<b>41</b>	<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>				<b>4 227,74</b>	<b>3 710,93</b>	<b>7 938,67</b>
15		417121073RT2	Věnc z tvarovky U KB - blok, 300 x 200 mm	m	9,20	752,39	3 516,35	3 405,62	6 921,97
16		417361521R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10335	t	0,03	33 890,00	711,39	305,31	1 016,70
		<b>712</b>	<b>Izolace střeš (živičné krytiny)</b>				<b>27,07</b>	<b>268,55</b>	<b>295,62</b>
17		712212111R00	Podkladní pás pod plech TiZn krytina přibližim	m2	6,50	45,48	27,07	268,55	295,62
		<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>7 288,64</b>	<b>2 840,84</b>	<b>10 129,48</b>
18		762112120RT3	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 224 cm2	m	12,50	428,20	3 633,24	1 719,26	5 352,50
19		762132137RT2	Montáž bednění stěn, prkna hobl. 32mm, sraz. lišty	m2	6,50	480,40	2 001,02	1 121,58	3 122,60
20		762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,17	1 414,00	1 654,38	0,00	1 654,38
		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>10 487,94</b>	<b>11 940,51</b>	<b>22 428,45</b>
21		764211442RT2	Krytina hladká z Ti Zn, svitky š. 670 mm, do 45°	m2	5,72	1 870,00	5 882,51	4 813,89	10 696,40
22		764211492R00	Montáž krytiny Ti Zn hladké z tabulí 2 x 0,87 m	m2	5,72	995,20	657,49	5 035,06	5 692,54
23		764211495R00	Montáž - zhotovení okapu Ti Zn	m	2,60	108,24	0,00	281,42	281,42
24		764231450R00	Lemování Ti Zn lišty závětná lišta	m	5,20	494,80	2 006,72	566,24	2 572,96
25		764252492R00	Montáž háku z Ti Zn púlkruhových	kus	5,00	65,68	27,74	300,66	328,40
26		764252604RT1	Zláb podokapní púlkulaty TiZn RHEINZINK rs. 333 mm	m	2,60	709,20	1 339,38	504,54	1 843,92
27		764259411R00	Kotlík kónický z pl. Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	1,00	1 012,80	574,10	438,70	1 012,80
		<b>783</b>	<b>Natěry</b>				<b>171,51</b>	<b>808,44</b>	<b>979,95</b>
28		78378001ORAC	Impregnace tesařských konstrukcí	m2	15,00	65,33	171,51	808,44	979,95
		<b>H01</b>	<b>Budovy občanské výstavby</b>				<b>0,00</b>	<b>15 507,44</b>	<b>15 507,44</b>
29		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	33,80	458,80	0,00	15 507,44	15 507,44
		<b>M22</b>	<b>Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>				<b>5 272,51</b>	<b>1 676,69</b>	<b>6 949,20</b>
30		220263621RT2	Elektro 1+ dvojitá zásuvka, svítidlo nástropní a svítidlo nade dveřmi + jistič 16A kabeláž předběžná cena	kus	1,00	6 949,20	5 272,51	1 676,69	6 949,20
		<b>Ostatní materiál</b>					<b>17 632,48</b>	<b>3 231,00</b>	<b>20 863,48</b>
31		55352037.A	Roura svodová kruhová d150 mm plech Ti - Zn	m	2,80	279,98	783,94	0,00	783,94
		R	Poklop ocelový k zakrytí revizního otvoru akumulací jímky 50x60cm	kus	1,00	3 231,00	0,00	3 231,00	3 231,00
32		61174195	Dveře vchodové 2kl palubkové s otvorem 140x197 cm včetně kování Předběžná cena	kus	1,00	10 992,87	10 992,87	0,00	10 992,87
33		13467130	Týč průřez HEB 260, hrubé, jakost oceli 11 375 překlemtí jímky	t	0,22	26 616,68	5 855,67	0,00	5 855,67
<b>2 Dodávka závlahové soustavy</b>							<b>451 154,16</b>	<b>136 680,43</b>	<b>587 834,59</b>
34	R	132103301	hloubení ryh ve sklonu terénu do 15°, DN do 200 hl. do 1,1 m	m	616,000	38,60	0,00	23 777,60	23 777,60
35	R	174101101	zásyp ryh spanínanou se ztuhnutím po vrstvách	m3	36,960	786,00	0,00	29 050,56	29 050,56
36	R	175101101	obrys potrubí spanínanou bez prohození	m3	12,320	282,00	0,00	3 474,24	3 474,24
37	S83	563312800	kamenivo řezné drobné frakce 0-1	t	11,088	452,90	5 021,76	0,00	5 021,76
38	HZS	HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný	hod	40,000	219,00	0,00	8 760,00	8 760,00
39	HZS	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,000	254,00	0,00	10 160,00	10 160,00
40	HZS	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	80,000	492,00	0,00	39 360,00	39 360,00
41	R	SKL	naložení nadbytečného výkopku s odvozem a uložením na skládku do 5 km	t	11,088	364,00	0,00	4 036,03	4 036,03
42	286	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 32 x 3,0 mm	m	25,000	36,80	920,00	0,00	920,00
43	286	286131120	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 50 x 4,6 mm	m	133,000	84,00	11 172,00	0,00	11 172,00
44	286	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 8 m, 100 mm, 63 x 5,8 mm	m	266,000	130,30	34 659,80	0,00	34 659,80
45	286	286131280	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 mm, 75 x 4,5 mm	m	248,000	130,30	32 314,40	0,00	32 314,40
46	IRI	IRI22511	poslůvkavač rotační výškový 10cm, nerez výšuvník, dostřik 20+ m, celokruhový/výšecový i-25	ks	35,000	1 768,50	61 897,50	0,00	61 897,50
47	IRI	IRIPMMAP	pomocný materiál pro montáž poslůvkavače 75-63/32 / 1" (seda a dvě kolena)	ks	35,000	221,00	7 735,00	0,00	7 735,00
48	IRI	IRISPOJKY	ostatní spojovací materiál potrubí	ks	1,000	10 235,00	10 235,00	0,00	10 235,00
49	HZS	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	8,000	390,00	0,00	3 120,00	3 120,00
50	IRI	IRI15221	solenočinný ventil 24V AC, s regulací průtoku, 2" - ICV201GB	ks	7,000	4 275,70	29 929,90	0,00	29 929,90
51	IRI	IRIPMMV	pomocný materiál pro montáž ventilu 2" (T-kus a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	7,000	296,50	2 075,50	0,00	2 075,50
52	551	551141800	kulový kohout PN35, T 185°C, pinoprůtokový, nikl, páčka R950R 1" červená	kus	2,000	541,40	1 082,80	0,00	1 082,80
53	IRI	IRIPMMKV	pomocný materiál pro montáž kulového ventilu 1" (koleno a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	2,000	195,30	390,60	0,00	390,60
54	IRI	IRI11312	tvzná ventilová šachtička bez otvorů, 36°50'31 cm VB-standard	ks	2,000	1 514,20	3 028,40	0,00	3 028,40
55	IRI	IRI11151	tvzná ventilová šachtička kruhová, 23 5/30°26 5 cm VB-large	ks	5,000	550,30	2 756,50	0,00	2 756,50
56	IRI	IRIPMMŠ	pomocný materiál pro montáž šachty (geotextilie, podsyp)	ks	7,000	187,20	1 310,40	0,00	1 310,40
57	345	345713510	trubka elektromontážní ohebná Kopaxflex, HDPE LDPE KF 09050	m	160,000	29,10	4 656,00	0,00	4 656,00
58	341	341102980	FRÍPOJKU A PRŮREZ	m	160,000	269,90	42 794,00	0,00	42 794,00
59	341	341110600	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2	m	40,000	20,90	836,00	0,00	836,00
60	341	341111100	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2	m	88,000	35,00	3 080,00	0,00	3 080,00
61	IRI	IRI43406	programovatelný ovladač závlahy PC-701-E pro 7 sekcí	ks	1,000	6 837,30	6 837,30	0,00	6 837,30
62	IRI	IRI 12617	SolarSync senzor meteo, pro PC+	ks	1,000	9 297,10	9 297,10	0,00	9 297,10
63	NET	NETARK2_T20 MESH	diskový filtr Ankal 2" 120 MESH přímý	ks	1,000	9 818,90	9 818,90	0,00	9 818,90
64	551	551141860	kulový kohout PN35, T 185°C, pinoprůtokový, nikl, páčka R950R 2" červená	kus	2,000	1 922,80	3 845,60	0,00	3 845,60
65	IRI	IRIPMMV	pomocný materiál pro montáž ventilu 2" (T-kus a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	2,000	296,50	593,00	0,00	593,00
66	CERP 01		čerpadlo do jímky	ks	1,000	9 200,00	9 200,00	0,00	9 200,00
67	CERP 02		čerpadlo závlahy vertikální jako MXV 50-1608 7,5kW (požadavek 23 m3/12 m)	ks	1,000	72 927,30	72 927,30	0,00	72 927,30
68	CERP 03		čerpadlo do vrtu 2-3"	ks	1,000	18 975,00	18 975,00	0,00	18 975,00
69	SENS VH		čidlo výšky hladiny el.	ks	3,000	3 946,80	11 840,40	0,00	11 840,40
70	551	551141780	kulový kohout PN42, T 185°C, pinoprůtokový, nikl, páčka R950R 3/4 červená	kus	2,000	328,90	657,80	0,00	657,80



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný

Luboš Rosenreiter, [redacted]

bytem [redacted]

uděluji plnou moc

Ing. Václavu Rosenreiterovi, [redacted]

k tomu, aby mne zastupoval ve všech věcech a při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, právníckými a fyzickými osobami, vůči úřadům, státním orgánům a orgánům místní samosprávy, právníckým i fyzickým osobám, zejména:

- činil mým jménem veškeré úkony, včetně úkonů písemných,
- podával návrhy a žádosti,
- přijímal veškeré doručované písemnosti,
- podával řádné i mimořádné opravné prostředky při správních, soudních, či jiných řízeních a vzdával se jich,
- přijímal plnění nároků, jejich přijetí potvrzoval a případně neplněné nároky vymáhal,
- uznával uplatněné nároky, případně se nároků vzdával a uzavíral smíry.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Ve Mšeci dne 23. 2. 2015

Zmocnitel:

LUBOŠ ROSENREITER

[redacted]

Výše uvedené zmocnění přijímám:

Zmocněnec:

[redacted]

Podle ověřovací listiny Úřadu městysu Mšec 118/2015  
Průř. legalizace  
Vestavěná podpisová / uzná podpis na listině za vlastní  
jméno a příjmení, datum a místo narození Zadele a  
adresa / místo trvalého pobytu / místo pobytu na území ČR  
adresa bydliště mimo území ČR 674 518 537  
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny  
osobní údaje, uvedené v této ověřovací době  
Ve Mšeci dne 23. 2. 2015  
jméno a příjmení ověřovacího úředníka, která legalizaci provádějí



Podle ověřovací listiny Úřadu městysu Mšec 117/2015  
Průř. legalizace  
Vestavěná podpisová / uzná podpis na listině za vlastní  
jméno a příjmení, datum a místo narození Zadele a  
adresa / místo trvalého pobytu / místo pobytu na území ČR  
adresa bydliště mimo území ČR 674 518 537  
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny  
osobní údaje, uvedené v této ověřovací době  
Ve Mšeci dne 23. 2. 2015  
jméno a příjmení ověřovacího úředníka, která legalizaci provádějí  
Otisk razítka a podpisu

